
 
 

УКРАЇНА 

ПОКРОВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

від 26.09.2019 № 7/69-57 

           м.Покровськ 

 

Про затвердження проектів землеустрою 

щодо відведення земельних ділянок для 

будівництва і обслуговування житлового 

будинку господарських будівель і споруд у 

м. Покровськ та передача цих ділянок у 

власність громадянам  

 

 

Розглянувши заяви громадян (Жмуденко С.М., Кутнього М.С., Козлюк А.В.) про 

затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд у м. 

Покровськ, керуючись статтями 12,38,40,118,121 Земельного кодексу України, статтями 

26,59,73 Закону України «Про місцеве самоврядування в України», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність                              

громадянам для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд у м. Покровськ Донецької області (згідно додатку). 

 

2. Передати у власність громадянам земельні ділянки для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд у м. Покровськ, із 

земель житлової та громадської забудови (згідно додатку). 

 

3. Землевласникам : 

     3.1.   зареєструвати право власності на земельні ділянки в Державному реєстрі 

речових прав на нерухоме майно у встановленому законодавством порядку; 

     3.2. використовувати земельні ділянки за цільовим призначенням,    

дотримуючись     вимог   земельного   та     природоохоронного  законодавства, санітарних 

норм України.     

 

 

 

 

 В.п. міського голови                                                                                              І.Сущенко 

 

 

 

 

 

 

 

 



        Додаток до рішення міської ради 

                                                                                               від 26.09.2019 № 7/69-57 

 

Перелік громадян, яким затверджуються проекти землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок для будівництва і обслуговування житлового будинку господарських 

будівель і споруд у м. Покровськ та передача цих ділянок у власність 

 
№ 

з/
п 

П.І.Б. набувача 

земельної ділянки, 
ідентифікаційний 

податковий номер 

Площа, 

га. 

Кадастровий номер 

земельної ділянки 

Адреса земельної 

ділянки 

Розробник  

землевпорядн
ої 

документації 

1 Жмуденко Сергій 
Миколайович 

2437004577 

0,0563 1413200000:19:019:0094 вул. Металургів 
буд.34 

ФОП 
Гребенюк 

Д.М. 

2 Кутній Микола 

Сергійович 
3039300451 

0,0720 1413200000:07:027:0029 в районі                        

вул. Сєвєрна, 
ділянка № 144 

ФОП 

Шалашенко 
Ю.І. 

3 Козлюк Анастасія 

Володимирівна 

3419404943 

0,0900 1413200000:07:027:0028 квартал садибної 

забудови в районі                        

вул. Сєвєрна, 
ділянка № 164 

ФОП 

Гребенюк 

Д.М. 

 

 

 

 

 

 

Секретар міської ради                                                                                  І. Сущенко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


